ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2016 № 339
О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.04.2015 № 107 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» строкой 23 следующего содержания:

	«
	23
	Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Физические и юридические лица
	Количество выданных документов
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко